



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
037130	FRALDAS DESCATÁVEIS INFANTIL TAM. G POLYMEDH.EIRELI	2.500,000	39,420	98.550,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2.500,000	28,560	71.400,00
		Valores médios :	33,990	84.975,00
037129	FRALDAS DESCATÁVEIS INFANTIL TAM. M POLYMEDH.EIRELI	3.500,000	39,420	137.970,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	3.500,000	27,450	96.075,00
		Valores médios :	33,435	117.022,50
037128	FRALDAS DESCATÁVEIS INFANTIL TAM. P POLYMEDH.EIRELI	2.500,000	39,420	98.550,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2.500,000	24,820	62.050,00
		Valores médios :	32,120	80.300,00
080690	FRALDAS DESCARTAVEIS INFANTIL TAM PP POLYMEDH.EIRELI	100,000	43,870	4.387,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	100,000	20,910	2.091,00
		Valores médios :	32,390	3.239,00
037131	FRALDAS DESCATÁVEIS INFANTIL TAM. XG POLYMEDH.EIRELI	1.000,000	39,420	39.420,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1.000,000	46,410	46.410,00
		Valores médios :	42,915	42.915,00
037135	FRALDAS GERIÁTRICA TAM. G POLYMEDH.EIRELI	5.000,000	31,310	156.550,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5.000,000	23,350	116.750,00
		Valores médios :	27,330	136.650,00
037134	FRALDAS GERIÁTRICA TAM. M POLYMEDH.EIRELI	5.000,000	31,310	156.550,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5.000,000	24,810	124.050,00
		Valores médios :	28,060	140.300,00
037133	FRALDAS GERIATRICA TAM. P POLYMEDH.EIRELI	800,000	31,310	25.048,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	800,000	25,340	20.272,00
		Valores médios :	28,325	22.660,00
103565	FRALDAS GERIATRICA TAM. XG POLYMEDH.EIRELI	800,000	31,310	25.048,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	800,000	39,760	31.808,00
		Valores médios :	35,535	28.428,00
037188	KIT PCCU TAM. G POLYMEDH.EIRELI	2.500,000	5,910	14.775,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2.500,000	4,340	10.850,00
		Valores médios :	5,125	12.812,50
059585	KIT PCCU TAM. M POLYMEDH.EIRELI	2.500,000	5,570	13.925,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2.500,000	4,180	10.450,00
		Valores médios :	4,875	12.187,50
059584	KIT PCCU TAM. P POLYMEDH.EIRELI	2.500,000	5,330	13.325,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2.500,000	4,040	10.100,00
		Valores médios :	4,685	11.712,50

rpt12


Cassio Franco de Lima
Chefe de Setor de Compras e Suprimentos
Decreto Nº 037/2023

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
037143	LAMINAS DE BISTURI Nº15 CX C/100			
	POLYMEDH.EIRELI	25,000	52,080	1.302,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	25,000	28,500	712,50
		Valores médios :	40,290	1.007,25
091273	LAMINAS DE BISTURI Nº22 CX C/100.			
	POLYMEDH.EIRELI	50,000	52,080	2.604,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	50,000	27,850	1.392,50
		Valores médios :	39,965	1.998,25
037147	LUVA CIRÚRGICA Nº7.5			
	POLYMEDH.EIRELI	1.000,000	2,470	2.470,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1.000,000	2,640	2.640,00
		Valores médios :	2,555	2.555,00
037148	LUVA CIRÚRGICA Nº 8.0			
	POLYMEDH.EIRELI	800,000	2,470	1.976,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	800,000	2,070	1.656,00
		Valores médios :	2,270	1.816,00
080691	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM G CX C/100			
	POLYMEDH.EIRELI	3.500,000	27,040	94.640,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	3.500,000	17,400	60.900,00
		Valores médios :	22,220	77.770,00
080692	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM M CX C/100			
	POLYMEDH.EIRELI	4.400,000	27,040	118.976,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	4.400,000	17,160	75.504,00
		Valores médios :	22,100	97.240,00
037140	LUVAS DE PROCEDIMENTOS TAM. P CX C/100			
	POLYMEDH.EIRELI	4.400,000	27,040	118.976,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	4.400,000	16,500	72.600,00
		Valores médios :	21,770	95.788,00
037150	MASCARA 3 CAMADAS C/ELASTICO CX C/50			
	POLYMEDH.EIRELI	4.800,000	9,100	43.680,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	4.800,000	11,100	53.280,00
		Valores médios :	10,100	48.480,00
037159	SCALP Nº21.			
	POLYMEDH.EIRELI	40.000,000	0,470	18.800,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	40.000,000	0,410	16.400,00
		Valores médios :	0,440	17.600,00
052570	SCALP Nº23			
	POLYMEDH.EIRELI	100.000,000	0,470	47.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	100.000,000	0,560	56.000,00
		Valores médios :	0,515	51.500,00
052550	SCALP Nº25			
	POLYMEDH.EIRELI	20.000,000	0,470	9.400,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	20.000,000	0,700	14.000,00
		Valores médios :	0,585	11.700,00
033070	SERINGA 10ml S/AGULHA			
	POLYMEDH.EIRELI	210.000,000	0,470	98.700,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	210.000,000	0,400	84.000,00
		Valores médios :	0,435	91.350,00
037154	SERINGA 1ML C/AGULHA PARA INSULINA			
	POLYMEDH.EIRELI	200.000,000	0,270	54.000,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	200.000,000	0,530	106.000,00
		Valores médios :	0,400	80.000,00
033001	SERINGA 20ml S/AGULHA			
	POLYMEDH.EIRELI	210.000,000	0,760	159.600,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	210.000,000	1,050	220.500,00
		Valores médios :	0,905	190.050,00
037156	SERINGA 3ML S/AGULHA.			
	POLYMEDH.EIRELI	210.000,000	0,290	60.900,00

rpt12


Cassio Franco de Lima
 Chefe de Setor de Compras e Suprimentos
 Decreto Nº 037/2023

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	210.000,000	0,230	48.300,00
	Valores médios :		0,260	54.600,00
052548	SERINGA 5ML S/AGULHA			
	POLYMEDH.EIRELI	210.000,000	0,340	71.400,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	210.000,000	0,300	63.000,00
	Valores médios :		0,320	67.200,00
073775	SWAB			
	POLYMEDH.EIRELI	2.500,000	0,500	1.250,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2.500,000	0,330	825,00
	Valores médios :		0,415	1.037,50
033073	TORNEIRINHA 3 VIAS			
	POLYMEDH.EIRELI	100.200,000	1,720	172.344,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	100.200,000	1,690	169.338,00
	Valores médios :		1,705	170.841,00
037179	TOUCAS DESCARTÁVEIS COM ELÁSTICO			
	POLYMEDH.EIRELI	7.000,000	0,150	1.050,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	7.000,000	0,950	6.650,00
	Valores médios :		0,550	3.850,00
114048	APARELHO DE GLICEMIA ON CALL PLUS			
	POLYMEDH.EIRELI	1.000,000	1,030	1.030,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	1.000,000	66,170	66.170,00
	Valores médios :		33,600	33.600,00
129	TUBO DE HEMODIALISE 12X75 mm			
	POLYMEDH.EIRELI	3.600,000	0,320	1.152,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	3.600,000	3,170	11.412,00
	Valores médios :		1,745	6.282,00
114130	ESTANTE PARA TUBO			
	POLYMEDH.EIRELI	6,000	76,860	461,16
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	6,000	23,410	140,46
	Valores médios :		50,135	300,81
114131	ALMOTOLIA DE 250 A 500 ML			
	POLYMEDH.EIRELI	6,000	11,160	66,96
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	6,000	7,460	44,76
	Valores médios :		9,310	55,86
060168	PINÇA KELLI RETA (ABC) S/LT			
	POLYMEDH.EIRELI	8,000	123,480	987,84
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	8,000	76,630	613,04
	Valores médios :		100,055	800,44
011622	TESOURA AÇO INOX MEDIA			
	POLYMEDH.EIRELI	5,000	174,720	873,60
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5,000	38,020	190,10
	Valores médios :		106,370	531,85
132	AGLUTINOSCÓPIO			
	POLYMEDH.EIRELI	2,000	3.198,000	6.396,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2,000	1.593,900	3.187,80
	Valores médios :		2.395,950	4.791,90
114133	BOLSA DE TRANSFERÊNCIA 150ml (ALICOTAGEM)			
	POLYMEDH.EIRELI	10,000	214,110	2.141,10
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	10,000	24,310	243,10
	Valores médios :		119,210	1.192,10
114134	ALICATE DE ORDENHAGEM			
	POLYMEDH.EIRELI	2,000	5.943,810	11.887,62
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2,000	1.081,040	2.162,08
	Valores médios :		3.512,425	7.024,85
114135	EQUIPO PARA TRANSFUÇÃO DE SANGUE C. CÂMARA DUPLA			
	POLYMEDH.EIRELI	4.000,000	10,270	41.080,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	4.000,000	18,730	74.920,00
	Valores médios :		14,500	58.000,00
114136	PONTEIRAS			

rpt12


Cassio Franco de Lima
 Chefe de Setor de Compras e Suprimentos
 Decreto Nº 037/2023

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	POLYMEDH.EIRELI	5.000,000	0,130	650,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	5.000,000	0,200	1.000,00
		Valores médios :	0,165	825,00
065749	CRONÔMETRO			
	POLYMEDH.EIRELI	2,000	80,240	160,48
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2,000	66,910	133,82
		Valores médios :	73,575	147,15
114137	CONTAINER TERMICO PARA TRANSPORTE DE BOLSA DE SANGUE, COM TERMÔMETRO			
	POLYMEDH.EIRELI	2,000	1.023,160	2.046,32
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	2,000	158,780	317,56
		Valores médios :	590,970	1.181,94
114138	SORO ANT-A			
	POLYMEDH.EIRELI	50,000	72,800	3.640,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	50,000	21,780	1.089,00
		Valores médios :	47,290	2.364,50
114139	SORO ANT-B			
	POLYMEDH.EIRELI	50,000	72,800	3.640,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	50,000	28,660	1.433,00
		Valores médios :	50,730	2.536,50
064252	SORO ANTI-D			
	POLYMEDH.EIRELI	50,000	137,800	6.890,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	50,000	47,770	2.388,50
		Valores médios :	92,785	4.639,25
114140	SORO CTL - RH			
	POLYMEDH.EIRELI	50,000	137,800	6.890,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	50,000	30,830	1.541,50
		Valores médios :	84,315	4.215,75
114141	ALBUMINA BOVINAA 22%			
	POLYMEDH.EIRELI	60,000	120,590	7.235,40
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	60,000	30,750	1.845,00
		Valores médios :	75,670	4.540,20
114143	SORO ANTIGLOBULINA HUMANA (SORO DE COOMBS POLIESPECÍFICO)			
	POLYMEDH.EIRELI	60,000	127,400	7.644,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	60,000	45,550	2.733,00
		Valores médios :	86,475	5.188,50
114144	DIACELL(ABO) A1-B			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	50,000	582,030	29.101,50
		Valores médios :	582,030	29.101,50
114145	COOMBS CONTROL IGG			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	50,000	436,830	21.841,50
		Valores médios :	436,830	21.841,50
114146	DIACELL I+II			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	50,000	325,000	16.250,00
		Valores médios :	325,000	16.250,00
103560	FIO DE NYLON Nº6.0			
	POLYMEDH.EIRELI	300,000	111,700	33.510,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	300,000	61,830	18.549,00
		Valores médios :	86,765	26.029,50
037145	LAMINAS DE BISTURI Nº23 CX C/100			
	POLYMEDH.EIRELI	100,000	46,800	4.680,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	100,000	33,280	3.328,00
		Valores médios :	40,040	4.004,00
053953	ABAIXADOR DE LINGUA C/100			
	POLYMEDH.EIRELI	500,000	24,700	12.350,00
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	500,000	9,350	4.675,00
		Valores médios :	17,025	8.512,50
010524	AGUA OXIGENADA 10 V 1 LITRO			
	POLYMEDH.EIRELI	500,000	15,470	7.735,00

rpt12


Cassio Franco de Lima
 Chefe de Setor de Compras e Suprimentos
 Decreto Nº 037/2023